
 
 

Årsmøtet 2023 
Sted: Klubbhuset i Buvika       Dato: 14.03.2024 kl. 19.00   

 

Møteprotokoll 
 

Sak 1.  Åpning. 

Leder Rita Rønnebu åpnet årsmøtet. 

  

Sak 2. Konstituering. 

 

 a.  Rita Rønnebu ble valgt til ordstyrer. 

 b. Christian Utheim ble valgt til referent. 

 c. Lars Rune Kristiansen og Tor Arve Pedersen ble valgt til å undertegne protokollen. 

d. Til tellekorps ble Alf Brandsæther og Sten Rune Brekke valgt. 

  

Sak 3. Innkalling og saksliste.  

 Innkallingen og saksliste godkjent med ovenstående anmerkninger. 

 

Sak 4. Årsberetninger for 2023. 

 Styrets beretning. 

 Beretningen ble godkjent. 

 

Øystein Vedal la frem et innlegg, takket foreningen for innsatsen og la frem forslag om at foreningen 

etablerte et utvalg som skal jobbe for fritidsfiske. Med formål å jobbe for å sikre fremtiden for 

fritidsfiske i Indre Salten, og håpet det kan være andre ildsjeler i tillegg til ham som ønsker å jobbe 

med dette. Ordstyrer takket for innlegget og kommenterte at dette er noe vi kan se på. 

 

Elgbaneutvalget. 

 Beretningen ble godkjent. 

  

 Leirduebaneutvalget. 

Beretningen ble godkjent. 

 

 Jaktutvalget. 

 Beretningen ble godkjent. 

 

Ungdomsutvalget. 

 Ikke aktivitet i utvalget 

 

Smårovviltutvalget. 

 Beretningen ble godkjent. 

 

Økonomiutvalget.  

Beretningen ble godkjent. 

 

Studieutvalget. 

Beretningen ble godkjent. 

 

Hundeutvalget. 

 Beretningen ble godkjent. 

 

Redaksjonsutvalget. 

Beretningen ble godkjent. 

 

Hytteutvalget. 

Beretningen ble godkjent. 



 

Lisjverrivatn. 

Beretningen ble godkjent. 

 

Gjerdalshytta. 

Beretningen ble godkjent. 

 

Veiskibu. 

Beretningen ble godkjent. 

 

Olavsbu. 

Beretningen ble godkjent. 

 

Røyrvassnaustet. 

Beretningen ble godkjent. 

 

Storskoghytta. 

Beretningen ble godkjent. 

 

Veikdalsnaustet. 

Beretningen ble godkjent. 

 

Eiendomsutvalget. 

Beretningen ble godkjent. 

 

 

Sak 5. Regnskap for 2023 

Det blir lagt frem regnskap for 2023. 

Regnskapet godkjennes enstemmig. 

 

Sak 6. Årsmøtesaker fra styret. 

 6.a Fastsetting av kontigent 

 Lokalforeningene skal fastsette kontingent hvert år. 

  
Kategori Sentralt Region Forening Totalt 

Hovedmedlemskap med Jakt & Fiske – lav 644 97 49 790 

Hovedmedlemskap med Jakt & Fiske – middels 644 98 138 880 

Hovedmedlemskap med Jakt & Fiske – høy 644 97 229 970 

Barne- og ungdomsmedlemskap med Jakt & 
Fiske 

333 53 54 440 

Barne- og ungdomsmedlemskap uten Jakt & 
Fiske 

191 54 55 300 

Pensjonist/uføremedlemskap med Jakt & Fiske 464 92 54 610 

Ektefelle/samboermedlemskap uten Jakt & Fiske 198 87 55 340 

Sidemedlemskap uten Jakt & Fiske 197 25 208 430 

Æresmedlemskap 335   335 

Direktemedlemskap med Jakt & Fiske 875   875 

Familiemedlemskap 850 125 240 1 215 

 

 

Kontingent for 2025 (lokallagsandel) bestemmes av Årsmøtet. 

Fauske og Sørfold JFF, alle 3 kontingentandeler, som til sammen utgjør 

medlemskontingenten (markert med gult). 

 

I dag har foreningen 134kr i sats som de mottar pr. Hovedmedlem. 

  

Det stemmes om lokalforeningen skal ta høy eller middels sats: 

Enstemmig vedtatt lav sats, 49kr. 

 

6.b 

Forslag til nye hytteregler 

Forslaget til nye regler ble opplest fra Napp og Treff. 

Det stemmes; Enstemmig vedtatt. 



6.c 

Forslag verv webansvarlig 

Utviklingen med bruk av sosiale media for informasjon og diskusjon blir stadig viktigere. For at 

foreningen skal henge med på dette, samt jevnlig oppdatering av FSJFFs nettside under NJFF-

paraplyen, foreslår styret at det oppnevnes en egen Webansvarlig. Styret foreslår at personen velges 

for 2 år på lik linje med andre utvalg. 

 

Foreslått vedtak; Magnus Krane innstilles som Webansvarlig. 

 

Kommentarer: Medlemmene ønsker oppdatert oversikt over når klubbhuset er utleid. 

 

Det stemmes: Enstemmig vedtatt, Magnus Krane 

 

6.d 

Utbedring av kjøkken 

Det har i året 2023 vært diskutert utleie av lokalet i andre etasje og utleiepriser. Og med 

skytesimulator oppe og går, er det muligheter for utleie av lokalet i andre etasje. I den forbindelse 

foreslår leder at eiendomsutvalg og økonomiutvalg ser på muligheten til å oppgradere kjøkkenet for 

å få det i hensiktsmessig stand for utleie. Om årsmøtet ønsker en annen organisering av arbeidet, kan 

det velges en arbeidsgruppe fra medlemmene som arbeider fram et forslag for styret om 

oppgradering av kjøkkenet. 

Årsmøtet inviteres til å komme med innspill i saken som utvalgene eventuelt en arbeidsgruppe kan ta 

med seg. 

 

Kommentarer fra Magne, Svein Gunner og Alf i møtet: Det var vurdert å bygge kjøkken da huset ble 

bygd, men dette ble stoppet av prosjektet den gang. Det er etablert bæring for påbygg og sikring mot 

kuler i taket over haglebanen, og det kan være mulig å etablere et kjøkken der. Foreningen er 500 

medlemmer og klubbhuset er ikke stort nok til å bygge et betydelig bedre kjøkken i nåværende 

allrom. 

 

Foreslått vedtak; Det etableres en arbeidsgruppe bestående av tre medlemmer, Alf Brandsæter, 

Magne Alvestad og Svein Gunnar Albrigtsen. 

 

Det stemmes: Enstemmig vedtatt 

 

6.e 

Det er muntlig meldt inn sak om betaling av instruktører fra egen forening til jegerprøvekurs. 

Bakgrunnen er at vi har måtte se oss nødt til å leie inn ekstern instruktør i 2023 da vi ved avtalt dato 

ikke hadde egne medlemmer som kunne være instruktør. Det er nå tre medlemmer som er i gang 

med utdanning til instruktør til jegerprøven. De får betalt utdanningen av foreningen og har i avtalen 

bundet seg til å ha 1-2 kurs i kalenderåret for foreningen som en del av dugnaden vi alle bidrar med 

hver på vår måte. De tre som nå tar utdanning var selv enige i avtalen om betalt utdanning og å 

avholde 1-2 jegerprøvekurs uten betaling. 

I løpet av 2023 meldte det seg inn et støttemedlem med utdanningen instruktør. Det ble i 2024 prøvd 

å engasjere dette medlemmet som instruktør for 2024, men det ble da stilt spørsmålstegn ved at 

medlemmer ikke fikk betalt for å holde kurs i jegerprøven. Dette ble tatt opp i styret og styret holdt 

fast på avtalen som ble inngått med de som tok utdanningen dekt av foreningen. 

Medlemmet ønsket da ikke å stille som instruktør før årsmøtet har fått framlagt sak og gjort vedtak 

på hvordan det skal være framover. 

  

Det har medført at for vår 2024 har vi på nytt måtte leie inn betalt instruktør fra annen forening for å 

avholde planlagt jegerprøvekurs med 25 deltakere og 15 deltakere på venteliste. 

Leder ønsker at årsmøtet tar stilling til om instruktører med betalt utdanning fra foreningen skal få 

betalt for å avholde jegerprøvekurs, eller om de skal kunne avholde 1-2 kurs i kalenderåret for 

foreningen. 

 

Foreslått vedtak; Instruktørene på jegerprøvekursene skal holde disse kursene på dugnad, slik som 

annen aktivitet i foreningen. 

 

Det stemmes: Enstemmig vedtatt. 

 

 



6.f 

Foreningen har følgende æresmedlemmer: 

Per Gunnar Andersen 

Tove L Andersen 

Alf Brandsæther 

John Åge Hansen 

Ole Steinbakk 

Det er ikke kommet inn forslag om utnevning av nye æresmedlemmer 

 

Ikke vedtak/forslag, medlemmene oppfordres til å komme med forslag av ordstyrer. 

 

 

Sak 7 Andre innmeldte saker. 

 7.a Skytesimulator 

Det foreslås opprettet et eget utvalg for administrering av Simway skytesimulator. Dette for å unngå 

at belastningen blir for stor på Elgbaneutvalget og Leirduebaneutvalget. Alle tre utvalgene vil likevel 

samarbeide om skyteaktiviteten. 

Elgbaneutvalget v/ Svein Gunnar Albrigtsen 

 

Foreslått vedtak; Det etableres et utvalg med medlemmene Lars rune Kristiansen, Patrick Grønli, 

Øyvind Bjørknes og Renee Mortensen 

 

Det stemmes: Enstemmig vedtatt 

 

7.b Fiskeutvalg: 

Forslag vedtak: Styret gis fullmakt til å arbeide med å gjenopprette eller etablere et utvalg som 

jobber med fiske. 

 

Det stemmes: Enstemmig vedtatt. 

 

Sak 8. Budsjettforslag for 2024. 

Kasserer presenterte budsjett for 2024. 

  

Budsjettet ble enstemmig godkjent som fremlagt, med ett tillegg investering i 40.000,- for 

ferdigstillelse av haglebane. 

  

Sak 9. Valg 

 

 Styret og tillitsvalgte for 2023 
Leder Rita Rønnebu    På valg i 2025 
Nestleder Tor Asbjørn Næstby   På valg i 2024 Magnus Krane   
Sekretær Christian Utheim   På valg i 2025 
Kasserer Beate Breivik   På valg i 2024 Gjenvalg   
Studieleder Ann Katrin Kristensen   På valg i 2023 
Hytteformann Emil Andersen   På valg i 2025    
Ungdomsutvalg Håkon Nystabakk  På valg i 2025    
Varamedl Magnus Krane    På valg i 2025 Svein Gunnar Albrigtsen   
Varamedl Tore Brunstad   På valg i 2025    

 

Kvinnekutvalg 
Leder Jørgi Andersen    På valg i 2024    
Vara Caroline Rørvik-Jensen   På valg i 2024 Inger Nordhaug   

 

Elgbaneutvalg 
Leder Tor Arve Pedersen    På valg i 2024 Gjenvalg   
Svein-Gunnar Albrigtsen    På valg i 2025 
Bjørn Helge Henriksen   På valg i 2024 Gjenvalg   
Hans Jørgen Kamfjord    På valg i 2025 

 

Redaksjonsutvalg 
Lars Magnus Kvamme    På valg i 2024 Gjenvalg  



Magnus Krane    Nyvalgt  

 

Økonomiutvalg 
Leder Beate Breivik    På valg i 2024 Gjenvalg      
Svein Gunnar Albrigtsen    På valg i 2025    

 

Ungdomsutvalg    
Leder Håkon Helgesen    På valg i 2024  Ikke forslag    
Håkon Nystadbakk    På valg i 2025 

Simen Zahlsen    På valg i 2024 Ikke forslag     

    

 
Leder og varaleder velges av Årsmøtet for 2 år. 
Utvalget velger selv nødvendige tillitsmenn blant medlemmene. 
 

Leirduebaneutvalg 
Leder Kai Ivan Andersen    På valg i 2024 Gjenvalg   
Øyvind Bjørknes    På valg i 2025 
Per Øyvind Larsen    På valg i 2025 
Tor Asbjørn Næstby    På valg i 2025 
Dag Rønnebu     På valg i 2024 Gjenvalgt  
 

Jaktutvalget 
Leder Lars Magnus Kvamme   På valg i 2025 
Jon Meisfjord     På valg i 2024 Gjenvalgt   
Alf Kr. Brandsæther    På valg i 2024 Gjenvalgt   

 

Smårovviltutvalg 
Leder Lars Magnus Kvamme   På valg i 2024 Utgår  
Elias Jakobsen     På valg i 2024 Utgår  
Leder Øystein Olsen    På valg i 2025 
Are Ona Jakobsen    På valg i 2025 

Vidar Hasselberg    Nytt medlem 

 

Eiendomsutvalg 
Leder Ørjan Zahlsen    På valg i 2024 Utgår   
Oddbjørn Strømhaug    På valg i 2024 Utgår   
Hans Jørgen Kamfjord    På valg i 2025 
Bjørn Helge Henriksen    På valg i 2025 Utgår 
Rigmor Anita Olufsen    På valg i 2025 

Magne Alvestad    Nytt medlem 

 

Valgkomité 
Steffan Brunstad     På valg i 2024 Gjenvalg  
Anita Helgesen     På valg i 2024 Gjenvalg  
Evelyn O. Nordbergsen    På valg i 2024 Gjenvalg  

 

 

Revisorer 
Leder Tor Kato Rugås    På valg i 2024 Gjenvalg   
Tommy Andre Pedersen    På valg i 2024 Gjenvalg  

 

 

Hyttelagene Funksjonstid 1 år:  

 

Alle valgt 

 
Gjerdalshytta 
Leder Torbjørn Jensen 
Helge Pedersen 

 
Storskoghytta 
Leder Bjørn Einar Einsku 



Emil Andersen 

 
Olavsbu 
Leder Lars Magnus Kvamme 
Øyvind Bjørknes 
Bjørn Inge Dervola 
 

 
Lisjverrivasshytta 
Leder Dag Rønnebu 

Rita Rønnebu 
 

Veiskibu 
Leder Jon Meisfjord 

Roar Åsbakk 

 
Røyrvassnaustet 
Leder Torbjørn Jensen 
Tommy Pedersen 

Oddbjørn Strømhaug 

 
Veikdalsnaustet 
Leder Bjørn Einar Einsku 
Tommy Pedersen 

Torbjørn Jensen 

 

Representanter til årsmøtet i NJFF Nordland 
Forslag til delegater til årsmøtet i Nordland JFF: Rita Rønnebu, Renee Mortensen, Svein Gunnar Albrigtsen, 

Kai Andersen og Dag Rønnebu. 

 
 

Sak 10. Avslutning. 

 

Ordstyrer takker for oppmøtet og avslutter møtet. 

 

  

 Møtet ble hevet kl.21:00 

 

 

   

Lars Rune Kristiansen     Tor Arve Pedersen  

 

 

 …………………………………….   ……………………………………… 

         Signatur                Signatur 

Tor Arve Pedersen (Apr 17, 2024 15:28 GMT+2)Lars-Rune Kristiansen (Apr 17, 2024 15:37 GMT+2)
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